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Öz	
Literatür	 ve	 araştırma	 çalışmaları	 için	 ikincil	 kaynak	 olarak	 başvurulan	 bibliyografyalar,	
araştırılan	 konu	 hakkında	 doğrudan	 veya	 benzer	 türlerdeki	 çalışmalara	 yönlendiren	
akademik	 yayınlardır.	 Bibliyografyalar,	 araştırılan	 konu	 için	 asıl	 kaynağa	 ulaşılmasını	
sağlayan	ve	bu	anlamda	rehberlik	eden	çalışmaların	başında	gelmektedir.	Çalışmanın	amacı,	
Türkçe	metindilbilim	 ile	 ilgili	 akademik	 çalışma,	 eser	 ve	 verileri	 toplamak,	 dil	 ve	 edebiyat	
çalışmaları	 sahasına	 tanıtmak,	 kaynaklık	 etmektir.	 Araştırmada,	 daha	 önce	 Türkçe	
metindilbilim	 üzerine	 bir	 kaynak	 taraması,	 literatür	 özeti,	 bibliyografya	 çalışması	
yapılmaması	 üzerine,	 dil	 ve	 edebi	 saha	 çalışmalarında	 önemli	 bir	 yere	 sahip	 olan	 Türkçe	
metindilbilim	hakkında	detaylı	bir	bibliyografya	denemesi	yapmak	hedeflenmiştir.	Bu	çalışma,	
Türkçe	metindilbilim	 hakkında	 akademik	 ve	 bilimsel	 yayın	 yapmak	 isteyen	 araştırmacılara	
bir	kaynak	niteliğindedir.	Dilsel	bütünlüğü	arz	eden	metindilbilim,	metnin	okuyucu	tarafından	
anlaşılır	kılınmasını	hedefleyerek,	dilsel	 ifade	olan	metni	tutarlılık,	bağdaşıklık	gibi	başlıklar	
etrafında	 incelemektedir.	Metindilbilim,	 belâgat	 çalışmalarından	 ayrılarak	metni,	 kendisini	
oluşturan	 tüm	 unsurlarıyla	 beraber,	 bir	 bütün	 dâhilinde	 bilimsel	 açıdan	 ele	 almaktadır.	
Anlam	 ve	 bağlantıyı	 kuvvetlendiren,	 bu	 unsurları	 daha	 açık	 bir	 hale	 getiren	metindilbilim	
incelemeleri,	 dilbilim	 sahasında	 metinlerin	 ve	 dilsel	 unsurların	 aydınlatılmasını	
sağlamaktadır.	 Bu	 çalışmanın	 yöntemi	 tarama	 modeli	 olarak	 sınırlandırılmış,	 Türkçe	
metindilbilim	 ile	 alakalı	 yüksek	 lisans,	 doktora	 tezleri,	 makale,	 bildiri,	 kitap,	 çeviri	 kitap	
şeklinde	 dokümanların	 taranması	 ile	 incelenmiştir.	 Metindilbilim	 ile	 ilgili	 ana	 kaynaklar	
edinildikten	sonra	incelenen	eserlerin	kaynakça	ve	referans	bölümleri	de	taranıp	bu	çalışmaya	
dâhil	edilmiştir.Anahtar	Kelimeler:	Türkçe	Metindilbilim,	Dilbilim,	Metinbilgisi,	Betikbilimi,	
Betiksel	Dilbilim,	Söylem	Çözümlemesi,	Bibliyografya.	
	

 
 
 

 
 Bu	makalenin	araştırma	ve	yayın	süreci	
“Araştırma	 ve	 Yayın	 Etiğine”	 uygun	
şekilde	yürütülmüştür.	

Abstract	
Bibliographies,	 which	 are	 used	 as	 secondary	 sources	 for	 literature	 and	 research	 studies,	 are	
academic	publications	that	directly	lead	to	similar	types	of	studies	on	the	subject	being	researched.	
Bibliographies	are	one	of	the	leading	studies	that	enable	access	to	the	main	source	for	the	subject	
being	researched	and	provide	guidance	 in	 this	sense.	The	aim	of	 the	 study	 is	 to	collect	academic	
studies,	 works	 and	 data	 related	 to	 Turkish	 text	 linguistics,	 to	 introduce	 them	 to	 the	 field	 of	
language	and	literature	studies	and	to	serve	as	a	resource.	In	the	research,	it	was	aimed	to	make	a	
detailed	bibliography	attempt	on	Turkish	textlinguistics,	which	has	an	important	place	in	language	
and	literary	field	studies,	since	no	literature	review,	literature	summary	or	bibliography	study	had	
been	done	on	Turkish	 textlinguistics	before.	This	study	 is	a	resource	 for	researchers	who	want	 to	
make	 academic	 and	 scientific	 publications	 on	 Turkish	 text	 linguistics.	 Text	 linguistics,	 which	
presents	linguistic	integrity,	aims	to	make	the	text	understandable	by	the	reader	and	examines	the	
text,	which	is	a	linguistic	expression,	around	topics	such	as	consistency	and	cohesion.	Textlinguistics	
distinguishes	itself	from	rhetoric	studies	and	examines	the	text	scientifically	as	a	whole,	with	all	its	
constituent	 elements.	 Textlinguistics	 studies,	 which	
strengthen	meaning	and	connection	and	make	these	elements	more	clear,	provide	clarification	of	
texts	and	 linguistic	elements	 in	 the	 field	of	 linguistics.	The	method	of	 this	study	was	 limited	to	a	
scanning	model,	and	it	was	examined	by	scanning	documents	in	the	form	of	master's	and	doctoral	
theses,	articles,	papers,	books	and	 translated	books	 related	 to	Turkish	 text	 linguistics.	After	 the	
main	 sources	 on	 text	 linguistics	were	 obtained,	 the	 bibliography	 and	 reference	 sections	 of	 the	
examined	works	were	also	scanned	and	included	in	this	study.	
Keywords:	Turkish	Text	linguistics,	Linguistics,	Text	ology,	Scripting,	Script	Linguistics,	Discourse	
Analysis,	Bibliography.	
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Giriş 

1. Metindilbilim Kavramı  

Dilsel bir bütünlük içeren olgulardan, harflerden, hecelerden, kelimelerden, kelime 
gruplarından, tümcelerden ve paragraflardan meydana gelen metin kavramı, başı ve sonu belli 
olan anlamlı bir yapı arz etmektedir. Bir dil kullanım vasıtası olan metindilbilim kavramı, metin 
dil bilimi, metin dilbilgisi, betikbilimi, betiksel dilbilim, söylem çözümlemesi gibi adlarla da 
anılarak, sözlü dilsel ifadeleri veya yazılı metinleri, kuruluş, yapı ve anlam özellikleri açısından 
çözümlemeyi hedeflemektedir. Dilbilim ana dalında ortaya çıkan metindilbilim, tümcelerle bir 
araya gelen metnin her ögesini inceleyerek, metni daha anlaşılır kılmayı amaçlamaktadır.   

Kerim Demirci metindilbilimi şu şekilde açıklar: “Metin dilbilim ‘textlinguistics’; 

semantik, söylem analizi, stilistik ‘üslupbilim’ gibi birçok dilbilimsel alanla iç içe bir alandır. 
İşin içinde metin ‘text’ olduğu için alanın edebiyat ile doğrudan ilişkisi vardır. Metin dilbilim, 
bir metni meydana getiren tüm unsurların belirli metotlarla dilbilimsel olarak analizini yapan 
dilbilim sahasıdır.”1  

Aristo’nun Poetika’sında dil üzerinde bazı söylemlerde bulunması, dili incelerken 
metinlerden yola çıkılması gerektiği düşüncesiyle, metindilbilimin tarihi serüveni o döneme 
kadar indirgenebilmektedir. Şükran Dilidüzgün, metinlerle ilgili çalışmaların M.Ö. 5.yüzyıla 
dayandığını, batıda retorik, doğuda ise belâgat çalışmalarıyla sözbilimin gerçekleştiğini, bu alan 
gelişmesinin 18. yüzyıla kadar devam ettiğini, 18.yüzyılda da biçembilim alanının ortaya 
çıkarak metinlerin dilsel olarak dizilişinin incelendiğini belirtmektedir.2 1950’lerden sonra 
Amerika’da Harris ile başlayan yeni akımla, cümlelerden daha büyük bir birim olan metin 
üzerinde çalışmalar da metindilimin temelini oluşturmuştur.3   

Canan Şenöz Ayata (2005), 1950’den sonra Almanya’da ortaya çıkan bir dilbilimsel 
çalışmanın metindilbilim olarak Almanya’ya yayıldığını aktarmaktadır.4 Amerika ve 
İngiltere’de bu metin çalışmalarına söylem çözümlemesi; Almanya’da ise metindilbilim; 

                                                 
1 Dilek Alaçam, Mustafa Kutlu’nun ‘’Beyhude Ömrüm’’ Adlı Hikâyesinin Metindilbilimsel Açıdan Çözümlenmesi, Karabük 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Karabük, 2021, s. 31.  

2 Şükran Dilidüzgün, Türkçe Öğretiminde Metindilbilimsel Bağlamda Uygulamalı Bir Yaklaşım, İstanbul Üniversitesi, 

Doktora Tezi, 2008, s. 5. 

3 Nuray Küçükler Kuşçu, Şükran Dilidüzgün, Metin Dilbilim ve Türkçe Öğretimi Uygulamalı Bir Yaklaşım, Anı Yayıncılık, 

Ankara, 2017, s. 26. 

4 Canan Şenöz Ayata, Metindilbilim ve Türkçe, Multilingual Yayınları, İstanbul, 2005, s. 5. 
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Fransa ve İtalya’da bu çalışmaların göstergebilim adı altında yapıldığını, metin çalışmalarının 
adlandırılmasının ülkeden ülkeye farklılık gösterdiğini aktarmaktadır.5  

Mustafa-Yeşim Aksan (1991), metindilbilimi bir kavram ve terim olarak (text linguistics) 
ilk defa Coseriu’un 1955 yılında kullandığını belirtmişlerdir.6 20.yüzyılın ilk yıllarından beri 
Batı’da görülüp yayılan bu alanın en temel gayesi, bir metni bilimsel açıdan tümüyle 
inceleyebilmektir. Türkiye’de ise metindilbilim çalışmaları 1980’li yıllarda başlamıştır. 
Ülkemizde metindilbilim çalışmalarının öncüsü Berke Vardar kabul edilirken, Canan Şenöz 
Ayata, Mehmet Rifat, Gül Işık, Tahsin Yücel, Süheyla Bayrav gibi isimler de araştırma ve 
çalışmalarıyla bu alana katkı sağlamışlardır. Metindilbilim, metnin içeriğini, metin içindeki 
söylemlerin birbiriyle olan bağını ortaya çıkartmayı hedefleyerek, metindeki okuyucu ile yazar 
arasında anlaşılırlığı kılmak isteyen bir vasıta görevi üstlenmektedir.   

Bir metnin, metin olabilmesi için bağdaşıklık, tutarlılık, amaçlık, kabul edilebilirlik, 
durumsallık, bilgisellik ve metinler arası ilişkiler gibi ölçütleri sağlaması gerekmektedir. Bu 
ölçütlerden yola çıkılarak, metni bilimsel olarak incelemeyi amaçlayan metindilbilim, 
geleneksel dilbilgisi metotlarından ve metin şerhi, tahlili gibi biçimlerden farklı bir durum arz 
etmektedir.  

Metnin içindeki sözdizimi ve anlam düzeyi, küçük, büyük ve üst yapı şeklinde üç başlık 
altında incelenmektedir. Metnin küçük yapısında bağdaşıklık önemli bir yer tutarken, 
yinelemeler, gönderimler, eksiltili yapılar, tümceler arası bağıntı unsurları, sezdirici unsurlar, 
çıkarımlar gibi unsurlar metnin küçük yapısını oluşturmaktadır.7  

Metnin büyük yapısı ise, küçük yapıdan yola çıkarak metnin tamamına ulaşarak, mantıklı 
bir silsile, anlamın tutarlılığı gibi unsurları ele almaktadır. Üst yapıda, metin türleri, mektup, 
deneme, güldürücü, dramatik anlatım gibi anlatı için belirtilen genel özellikler, anlatımda 
yardımcı ögeler gibi bir başka anlatımın genel özellikleri bu alanda incelenmektedir (Alemin, 
2021: 29).  

Metindilbilim ise metnin küçük yapısından yola çıkarak, metnin büyük yapısına genel bir 
bakışla metnin içerik, anlam düzeyini inceleyerek, metnin okur tarafından anlaşılırlığını 
kılmaktadır. Eksiltili yapılar, yinelemeler, gönderimler, sezdirim ögeleri, metnin türü gibi tüm 
unsurlar, metne ait olan dilsel ifadeler olarak bir bütün şeklinde incelenmelidir.  

Canan Şenöz Ayata, metindilbilimin görevini şu şekilde aktarmıştır: 

                                                 
5 Hatice Alemin, Hasan Ali Toptaş’ın Kuşlar Yasına Gider Adlı Romanının Metindilbilim Açısından İncelenmesi, Karabük 

Üniversitesi, Yüksek Lisans Tezi, 2021, s. 27. 

6 Mustafa Aksan, Yeşim Aksan, Metin Kavramı ve Tanımları, Dilbilim Araştırmaları, Ankara, 1991, s. 91. 

7 Doğan Günay, Metin Bilgisi, Papatya Yayıncılık, İstanbul, 2017, s. 70. 
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“Metindilbilimin en önde gelen görevleri arasında metin olanı metin olmayandan ayırmak 
ve metinleri sınıflandırmak için ölçütler oluşturmak yer alır. Bu nedenle metindilbilim, 
metinlerin yerine getirmesi gereken ölçütleri belirlemeye, metin türleri arasındaki ortak ve 
farklı özellikleri betimlemeye ve açıklamaya çalışır. Metinlerin belli bir bağlamda nasıl 
kullanıldıkları ve insanlar arasındaki bildirimdeki taşıdıkları işlevler, metindilbilimin 
araştırma kapsamındadır.” (Şenöz Ayata, 2005: 22-23). 

Doğan Günay, Metin Bilgisi adlı eserinde, metindilbilimin şu yanlarını göstermeyi 
hedefler:   

1. Metnin dilbilgisel yanlarını incelemek, genel bir metin içinde tutarlılık ve anlam 
olgusunu ele almak, son olarak da değişik metinler arasında farklı ve ortak yönleri dilsel boyutta 
ve anlam yaratma açısından irdelemek.   

2. Yazar-metin-okur ilişkisinde yazar ile okurun işlevlerini ve sınırlarını belirlemek, bu iki 
kutup arasındaki dilsel ve metin yoluyla yapılan iletişimi tanımlamak.   

3. Dilsel üretim olgularının işleyişini incelemek, yazma eyleminin, yaratıcılık eyleminin 
temeline inmek. Yaratma eylemi kadar temel bir işlev olan anlamlandırma eylemini, okuma 
açısından ele almak.   

4. Yazın öğretiminin tek amacının yazarlar, dönemler, yazar adlarının öğretimi 
(ansiklopedik bilgilerin sıralanması) olmadığını kavratmak. Metin ile tarihsel zaman, metin ile 
yazarın yaşamı, metinde kullanılan izlekler ile yazarın yaşamı arasına sıkıştırılmış bir yazın 
öğretiminin, metni anlamada ve anlamlandırmada yetersiz kalacağını göstermek.   

5. Yazın tarihi incelemesi ile yazınsal bir yapıtın incelemesinin aynı şey olmadığını 
göstermek (Alemin, 2021: 27).  

 Kısaca metindilbilim, bir dilsel dizgi bütünü olan metni tutarlılık, bağdaşıklık gibi 
unsurlarla ele alarak, metnin okuyucu ve yazar tarafından daha açık bir şekilde anlaşılması için 
klasik şerh, tahlil, açıklama çalışmalarından ayrılarak, metni dilbilimsel açıdan inceleyen bir 
bilim dalı olarak, dil sahasına girmiştir 

2. Türkçe Metindilbilim Üzerine Bir Bibliyografya Denemesi  

2.1. Yüksek Lisans Tezleri  

1. ŞENÖZ, Canan Ayata (1992). “Metindilbilim ve Yabancı Dil Olarak Almanca 
Öğretimi”, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, İstanbul.  

2. GÜLLÜ, Nuray (1994). “Sessiz Ev Üzerine Bir Metindilbilim Çalışması”, Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Samsun.  
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Uluslararası Sosyal Bilimler Sempozyumu, Antalya. 

12. AKSU, Süleyman (2019). “Buhran Hikâyesindeki Gönderim Unsurları”, 5 th Eurasian 
Conference on Language and Social Sciences- ECLSS, Antalya. 

13. AKSU, Süleyman (2019). “Tarık Buğra’nın Oğlumuz Hikâyesindeki Bağdaşıklık 
Unsurları”, I. Uluslararası Kıbrıs Araştırmaları Sempozyumu, Lefkoşa. 

14. BAŞ, Bayram ve UCUZSATAR, Nil (2020). “Çocuk Edebiyatına Metindilbilimsel Bir 
Yaklaşım: Yaşar Kemal’in Kalemler’i”, 12. Uluslararası Türkçenin Eğitimi-Öğretimi 
Kurultayı 7.  

2.5. Kitaplar  

1. OKTAR, Lütfiye (1993). Metindilbilimsel Yaklaşımla Yazınsal Bir Metin Çözümleme 
Denemesi, Dilbilim Araştırmaları, Hitit Yayınevi, Ankara.   

2. UZUN, Leyla Subaşı (1995). Orhun Yazıtlarının Metindilbilimsel Yapısı, Simurg 
Yayınları, Ankara.  

3. ZEYREK, Deniz (1995). Metindilbilimin Çeviri Metni Oluşturma Sürecine Katkıları I, 
Bengi Öner Yayınları. 

4. GÜNAY, Doğan (2003). Metin Bilgisi, Multilingual, İstanbul.  

5. ONURSAL, İrem (2003). Türkçe Metinlerde Bağdaşıklık ve Tutarlılık, Günümüz 
Dilbilim Çalışmaları, Multilingual, Dilbilim Dizisi, İstanbul. 

6. AKBAYIR, Sıddık (2004). Metin Bilgisi, Deniz Kültür Yayınları, Ankara.  

7. ŞENÖZ, Canan Ayata (2005). Metindilbilim ve Türkçe, Multilingual, İstanbul.  

8. AKBAYIR, Sıddık (2007). Cümle ve Metin Bilgisi, Pegem Yayıncılık, Ankara.  

9. AŞKIN BALCI,  Hülya (2009). Metindilbilime Kavramsal Açıdan Genel Bir Bakış, 
Bizbize Yayınları, Ankara.  
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10. ŞENÖZ, Canan Ayata (2009). Yazın Eleştirilerinin Metindilbilimsel Çözümlemesi-
Orhan Pamuk’un Masumiyet Müzesi’ne Yönelik Bir Yazının İncelenmesi, Heyamola Yayınları, 
İstanbul. 

11. YAYLAGÜL, Özen (2010). Ebvâbı Şifâ Metin Ddilbilimsel Bir İnceleme, KÖKSAV, 
Ankara.  

12. UZUN, Leyla Subaşı (2011). Metindilbilim: Temel İlke ve Kavramlar, Dilbilim II, 
Anadolu Üniversitesi Yayınları, Eskişehir.  

13. AKTAŞ, Hasan (2012). Celladına Gülümseyen Şair İsmet Özel: Metindilbilimsel Bir 
Çözümleme, Yort Savul Yayınları, Edirne. 

14. DİLİDÜZGÜN, Şükran (2017). Metindilbilim ve Türkçe Öğretimi Uygulamalı Bir 
Yaklaşım, Anı Yayıncılık, Ankara.  

15. TORUSDAĞ, Gülşen ve AYDIN, İlker (2017). Metindilbilim ve Örnek Metin 
Çözümlemeleri, Pegem Akademi, Ankara. 

16. AŞKIN BALCI, Hülya (2018). Metindilbilimin ABC’si, Say Yayınları, İstanbul.  

17. İŞİMTEKİN, Soner ve TORUSDAĞ, Gülşen (2018). Furuğ Ferruhzâd Öyküleri 
Üzerine Metindilbilimsel Çözümleme, Demavend Yayınları, İstanbul. 

18. ÖZER, Zeynep Bağlan (Ed.)  ve YAPICI, Fatih (Ed.) ve AKTAY, Şekip (Ed.) (2021). 
Metindilbilim (Tarih-Kuram-Uygulama), Doğu Kitabevi, İstanbul.  

19. SOMUCU, Melike (2021). Süheyl ü Nevbahâr’ın Metin Dilbilimsel Yapısı, Kriter 
Yayınları, İstanbul. 

20. BOZKURT, Ferdi (2022). Metindilbilim, Metinsel Bağdaşıklık ve Türkiye Türkçesinde 
Değiştirim, Kesit Yayınları, İstanbul. 

21. YİĞİT, Hayrettin (2023). Melikzâde Şehriyâr ve Erdevân Şâh Hikâyesinin 
Metindilbilim Çözümlemesi, Akademisyen Kitabevi, Ankara. 

2.6. Çeviri Kitaplar  

1. WUNDERLİCH, Dieter (1982). Metindilbilim, Dilbilim Seçkisi (Yayına Hazırlayan: 
Doğan Aksan; Çeviren: Emel Sözer), Ankara Üniversitesi Basımevi, Ankara. 

2. DUK, T, A, V (2014). Metindilbilim (Çevirenler:  Mehmet ve Sema Rifat), XX. Yüzyılda 
Dilbilim ve Göstergebilim Kuramları: 2. Temel Metinler, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul. 

Sonuç  

Metni esas alan bir dilbilim disiplini olan metindilbilim, 20.yüzyılda bir bilimsel alana 
dâhil edilmiş olarak algılansa da tarihçesi, F. Saussure tarafından yapılan dil çalışmaları 
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sayesinde dilbilim alanının ortaya çıkmasına kadar dayanmaktadır. Metni oluşturan dil 
unsurlarını bir bütün şeklinde inceleyen metindilbilim, cümlelerden hareketle metni tutarlılık, 
bağdaşıklık, gönderim açılarından ele alarak eseri, yapıtı oluşturan metni okuyucu tarafından 
anlaşılır kılmayı hedeflediği için eser üzerine uygulanacak önemli kavramlar arasında yer 
almaktadır.  

Araştırmanın sonucunda elde edilen veriler doğrultusunda 2024 yılına kadar, Türkçe 
metindilbilim ve alt başlıkları konusunda, alfabetik sıra yerine yapılan çalışmaların günümüze 
seyrinin aktarılması maksadıyla tarih sıralaması gözetilmiş ve elli altı yüksek lisans tezi; on altı 
doktora tezi; yüz on beş bilimsel dergilerde yayımlanan makale; on dört bildiri; yirmi bir kitap; 
iki çeviri kitap bulunmuştur. Son zamanlarda oldukça rağbet edilen bir konu olan metindilbilim, 
bundan sonraki çalışmalara kaynak bakımından ışık tutması amacıyla daha önce ele alınmamış 
olmasından dolayı Türkçe metindilbilim bibliyografya çalışmasıyla, literatüre katkıda 
bulunması hedeflenmiştir. Metindilbilimin bir başlığı olan bağdaşıklık üzerine 2020 yılında 
Süleyman Aksu tarafından bir bibliyografya çalışması yapılmış ancak metindilbilim genel 
anlamıyla bir bibliyografya çalışmasına dâhil edilmemiştir.  

Konu ve başlıkları bakımından her esere oldukça uygulanabilecek olan metindilbilimsel 
yaklaşımın, yapılan tarama çalışmasından hareketle yabancı yayın kaynakların bir çevirisinin 
bulunmaması, Türkiye’de Batı’daki metindilbilim çalışmalarının güncel bir şekilde takip 
edilmediği sonucunu doğurmaktadır. Sadece edebiyat ve dil sahasında değil hemen hemen çoğu 
saha alanında uygulanabilir olan metindilbilim konusunda, Türkçe kaynaklar bakımından iki 
yüz yirmi dört kaynak tespit edilmiştir. 
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